



Nyhedsbrev Februar 2024

Generalforsamling 2024

Husk vores generalforsamling d 9 marts kl.14.00 på Flinchs hotel.

Indkaldelse til generalforsamlingen med Dagsorden, Regnskab for 2023, Budget for 2024 og forslag, vil være offentliggjort ved opslag i klubhuset og på hjemmeside jf. vedtægterne d. 20 februar 2024

Medlemsmøde d. 20. februar kl. 19.00

Bestyrelsen vil introducere tankerne omkring følgende emner:

1. Samsø Golfakademi og den nye trænerstruktur som vil fungere fra sæson 2024.
2. Vision 2025 bliver gennemgået med realiserede mål samt punkter der forventes udført i 2024.
3. Nye tiltag omkring klubmesterskaberne.
Bestyrelsen og engagerede medlemmer har foretaget en evaluering klubmesterskaberne og vil gennemføre nogle nye tiltag som vil blive præsenteret på mødet.
4. Venskabsturnering har fungeret i flere år, og i år har Samsø Golfklub besluttet at deltage i denne turnering. Alle spiller på lige fod og det handler mest af alt om at have det hyggeligt og spille nogle forskellige baner. Ikke mindst drejer det sig om at skabe relationer og knytte venskaber med andre klubber. Konceptet bliver ligeledes fremlagt på medlemsmødet.
5. Evt.

Der vil blive serveret kaffe/vand/øl/vin samt lidt kage - Vel mødt!



Pro-am 2024

Er du frivillig og har du lyst til at bidrage til sammenholdet i Samsø Golfklub hører vi gerne fra dig. Jo flere medhjælpere, jo bedre. Der er altid brug for en hånd ekstra. Så kunne du tænke dig at være med til at give en hånd med, så kan du ringe til klubben eller sende en mail til på info@samsøgolfklub.dk mærket "Hjælper til pro-am 2024". Vi har også i år sørget for, at der er en golfpolo til alle frivillige hjælpere. Husk at opgive din størrelse.

Der kan stadig købes hold til årets Pro-am 2024.

Samsø Golfklub har igen i år mulighed for at sælge to hold. Er man interesseret i dette kan man reservere et hold ved henvendelse til klubbens kontor. Prisen er 10.500,- excl. moms pr. hold.

Arbejdsdag

Arbejdsdag d. 23. marts kl. 9.00 – skriv dig på opslaget i klubhuset.

Vi går foråret og en ny golfsæson i møde, hvilket betyder at vi skal have "startet" klubhuset, teltet og banen mm op til en forhåbentlig rigtig god golfsæson. Kom og vær med til nogle hyggelige timer i godt selskab og vær med til at gøre vores faciliteter klar til sæsonstart.

Klubben sørger for lidt mad og drikke til de tilmeldte.

Status for baneanlæg.

Den store bane er stadigvæk plaget af meget vand på udvalgte huller, hvorfor det kan være mindre sjovt at spille golf her i vinter – men der må gerne spilles på den store bane. Dog gælder det at Teesteder og Greens er lukkede områder – der spilles til vinter/huller/greens.

Venlig hilsen

Samsø Golfklub

